
 
 

UCHWAŁA NR VIII/53/2024 
RADY GMINY ŁYSE 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia nazw ulic w miejscowości Łyse 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy Łyse uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Działkom położonym w miejscowości Łyse, gmina Łyse, będącymi drogami, nadaje się następujące 
nazwy: 

a) ulica Księżycowa – działki nr 1038/3 i 1038/30, 

b) ulica Gwiezdna – działki nr 1038/13 i 1038/24, 

c) ulica Polarna – działki nr 1038/7, 1038/18 i 787/1, 

d) ulica Złota – działka nr 619/12, 

e) ulica Srebrna – działka nr 619/19, 

f) ulica Platynowa – działka nr 619/26, 

2. Układ ulic wraz z naniesionymi nazwami określają: 

a) dla ust.1 pkt a, b, i c załącznik graficzny nr 1 do uchwały, 

b) dla ust.1 pkt d, e i f załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Jolanta Murach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 12957



Mapa przebiegu ulic Księżycowej, Gwiezdnej i Polarnej w msc. Łyse

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/53/2024

Rady Gminy Łyse z dnia 6 grudnia 2024 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12957



Mapa przebiegu ulic Złotej, Srebrnej i Platynowej w msc. Łyse

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/53/2024

Rady Gminy Łyse z dnia 6 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12957


	UCHWAŁA NR VIII/53/2024 RADY GMINY ŁYSE z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Mapa przebiegu ulic Księżycowej, Gwiezdnej i Polarnej w msc. Łyse
	Zalacznik 2 Mapa przebiegu ulic Złotej, Srebrnej i Platynowej w msc. Łyse

		2024-12-17T11:47:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




